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5شهرستان ها
از گوشه و کنار استان

رمز ماندگاری انقلاب 

پورغزنین- مهم ترین عامل موفقیت و پیروزی در 
انقلاب اسلامی، ولایت و رهبری بوده و اکنون نیز 
رمز ماندگاری انقلاب ولایت مداری است. امام 
جمعه زاوه در محفل انس با قرآن مسجد حجت 
انقلاب  پیشرفت  و  پیروزی  رمز  گفت:  بشرویه 
اسلامی ایران در راهبرد و قدرت هر چه بیشتر 
کشور و همراه بودن با ولایت و رهبری است. حجت 
الاسلام والمسلمین »شمس الدین« افزود: اکنون 
که این نظام به بلوغ و تکامل رسیده است عده ای 
منتظر سرنگونی آن هستند اما این یک خیال به طور 
کامل اشتباه است چرا که مردم ایران با هوشیاری و 
بصیرت کامل، پیرو ولایت و رهبری خود هستند و 
اجازه هیچ گونه فتنه و اختلاف افکنی را به دشمنان 

داخلی و خارجی نمی دهند.

میز خدمت درماژان 
مشمولی - در چهارمین روز از دهه مبارک فجر و 
در زمینه اجرای مصوبه های جلسه شورای اداری 
شهرستان و حضور مسئولان اداره ها در مرکز بخش 
جلگه ماژان، برای خدمت رسانی به مردم، جلوگیری از 
رفت و آمد و پرداخت هزینه، کارکنان اداره ثبت احوال 
خوسف با استقرار تیم سیار برای صدور شناسنامه 
و کارت ملی هوشمند در بخشداری ماژان خدمت 
رسانی کردند. به گفته »قاسمی« رئیس اداره ثبت 
احوال خوسف، ۹۰ درخواست تعویض شناسنامه و 
۲۰ درخواست کارت ملی هوشمند برای خانواده های 
معظم شهدا، معلولان، سالمندان و عموم مردم ثبت شد.

 انقلاب اسلامی،سرآمریکا 

را به سنگ زد

باکمال- انقلاب اسلامی ایران، سر آمریکا را به سنگ 
زده است. سردار»احمدی«، از پیش کسوتان سپاه 
و دوران دفاع مقدس در همایش یاوران انقلاب که 
در هیئت رزمندگان اسلام در فردوس برگزار شد با 
بیان این مطلب اظهار کرد: با وجود هزینه هفت هزار 
میلیارد دلاری آمریکا در منطقه خاورمیانه و به ویژه 
در کشورهای همسایه ایران نه تنها هیچ دستاوردی 

نداشته بلکه سرش هم به سنگ خورده است.

امدادرسانی به ۷2 حادثه دیده

در ۲4 حادثه بارندگی رخ داده طی این روزها به 
7۲ حادثه دیده امدادرسانی شد. »شهریاری« 
مدیر عامل جمعیت هلال احمر گفت: از ابتدای 
بارندگی ها تا صبح روز گذشته ۲4 مورد حادثه 
گزارش که در این حوادث به 7۲ حادثه دیده توسط 
86 نفر در قالب31 تیم امدادی اعزام شده به محل 

امدادرسانی شد.

در پنجمین روز از دهه مبارک فجر بازار کلنگ زنی 
ها، اجرای برنامه ها، افتتاحیه ها و ... در نقاط 
مختلف استان گرم بود و در این روز شاهد هدف 
گذاری و سرمایه گذاری ۲3 میلیارد و ۹4۰ میلیون 
تومانی پروژه ها بودیم. به گزارش خبرنگار ما از 
زیرکوه، با حضور امام جمعه، فرماندار و جمعی از 
بخش  شاخص  پروژه  پنج  شهرستان  مسئولان 
شاسکوه به بهره برداری رسید که اجرایی شدن این 
تعداد پروژه یک میلیارد و ۲8۰ میلیون تومان هزینه 
در برداشت.خبرنگار ما از سرایان هم گزارش داد، 
پروژه گازرسانی به روستای کامرود سه قلعه با اعتبار 
1۰۰ میلیون تومان و بهره مندی 3۰ نفر و هفت 
نیروگاه پنج کیلو واتی خورشیدی خانگی روستای 
دوست آباد با ۲1۰ میلیون تومان افتتاح شد و سه 
طرح عمرانی دیگر نیز با هزینه کرد 11۹ میلیون 
»مرندی«  گزارش  رسید.  برداری  بهره  به  تومان 
از نهبندان هم حاکی است، کارخانه تولید پودر 
صنعت،  وزیر  معدنی  معاون  حضور  با  آندالوزیت 
معدن و تجارت به بهره برداری رسید.»اردنی« رئیس 
اداره صنعت، معدن و تجارت نهبندان، ظرفیت این 
کارخانه را تولید پنج هزار تن پودر آندالوزیت با عیار 
55 درصد، اشتغال زایی 35 نفر و سرمایه گذاری 
1۰ میلیارد تومان اعلام کرد. بنابراین گزارش، 1۰ 

طرح عمرانی و خدماتی دیگر نیز با هزینه کرد یک 
میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان با اشتغال زایی 57 
نفر و بهره مندی ۹81 خانوار بخش مرکزی نهبندان 
افتتاح شد.»عرب نجات« از آیسک هم گزارش داد، 
دوحصاران  روستای  کلاسه  چهار  مدرسه  پروژه 

نیز با 18۰ میلیون تومان به بهره برداری رسید. 
همچنین یک باب واحد مسکونی برای محرومان 
آیسک به نمایندگی از هشت واحد در مجموع با هزینه 
کرد 4۰۰ میلیون تومان افتتاح شد.بنابر گزارش 
»مشمولی« از خوسف، با حضور سرپرست معاونت 

سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار و جمعی از 
مسئولان استانی و شهرستانی 55 پروژه با اعتبار 
بیش از یک میلیارد و ۲75 میلیون تومان افتتاح یا 
کلنگ زنی شد. »پورغزنین« از بشرویه هم گزارش 
داد، 1۲8 طرح عمرانی و خدماتی در بخش ارسک 
با هزینه کرد چهار میلیارد تومان، اشتغال زایی 
1۲3 نفر و بهره مندی 145 خانوار به بهره برداری 
رسید.گزارش»استاد« از دیهوک نیز حاکی است، 
هفت طرح عمرانی در این بخش با هزینه کرد یک 
میلیارد و 87۰ میلیون تومان و بهره مندی هشت 
هزار نفر از برکات این طرح ها، افتتاح شد. بنا بر 
گزارش »خسروی« از سربیشه، شش طرح عمرانی 
و خدماتی در این شهرستان با اعتبار 647 میلیون 
تومان به بهره برداری رسید. به گزارش »سالخورده« 
از آرین شهر، سه طرح عمرانی و خدماتی در آرین شهر 
و چاهک موسویه بخش سده با اعتبار یک میلیارد 
و ۲8۰ میلیون تومان افتتاح و کلنگ زنی شد. به 
گزارش»حقانی« از قاینات هم پنج طرح عمرانی، 
تولیدی، خدماتی و آب و خاک با هزینه کرد 738 
بهره  به  نفر  هشت  زایی  اشتغال  و  تومان  میلیون 
برداری رسید. »باکمال« از فردوس نیز گزارش داد 
که هفت طرح عمرانی، تولیدی و خدماتی با سرمایه 

گذاری 641 میلیون تومان افتتاح شد.

قطار بهره برداری های دهه فجردرایستگاه پنجم

24میلیارد تومان پروژه
اخبار

دستورهای ویژه برای طبس 

دبیرخانه رسیدگی به مشکلات طبس در دفتر امور 
اقتصادی استانداری فعال شد. استاندار، در جلسه 
جمع بندی سفر دو روزه به طبس، گفت: به منظور 
شهرستانی،  سفرهای  های  مصوبه  شدن  اجرایی 
مدیران ملزم به همکاری هستند و همه مصوبه ها 
صادق  »محمد  شود.  می  پیگیری  استانداری  از 
معتمدیان«، با اشاره به راه اندازی دبیرخانه رسیدگی 
به مشکلات طبس در دفتر امور اقتصادی استانداری 
ادامه داد: مدیر کل هماهنگی امور اقتصادی روند 
اجرایی و عملیاتی مصوبه ها را باید گزارش دهد.وی، با 
تاکید بر این که ارتباط با مردم در دستور کار مسئولان 
شهرستانی و استانی باشد خاطرنشان کرد: یک روز 
در هفته باید مدیران شهرستانی و استانی با مردم 
ارتباط مستقیم داشته باشند و بازرسی استانداری بر 
آن نظارت کند. به گفته او، سندهای مختلفی از نحوه 
توسعه استان تدوین شده است که باید وقت بگذاریم 
تا آن ها را اجرایی کنیم. وی بر اتمام پروژه های ناتمام 
در شهرستان و استان تاکید کرد و گفت: خام فروشی 
مواد معدنی در استان، یکی از آسیب هاست و در جذب 
سرمایه گذار باید تلاش بیشتری انجام دهیم. به گزارش 
»خراسان جنوبی«، یکی از مهم ترین دستاوردهای 
حضور استاندار در این جلسه، ابلاغ و تخصیص اعتبار 
حوزه راه های طبس بود که باید در بودجه سال آینده 
دیده شود. معتمدیان با بیان این که طبس ۲3 درصد 
از بزرگ راه های استان را دارد خاطرنشان کرد: در 
حوزه راه های طبس باید به این شهرستان توجه ویژه 
و در کارگروه ویژه راه های خراسان جنوبی در سطح 
ملی بررسی شود. بنابراین گزارش، مشکلات مربوط 
به فرودگاه طبس، گازرسانی به شهر و روستاهای 
دیهوک، تامین آب، راه آهن شرق، اصلاح شبکه آب 
شهری، فاضلاب طبس، خانه جوان، آب رسانی به 
عشایر، برق، دستگاه ام. آر. آی، فرستنده رادیویی، 
پرورش ماهی، زغال سنگ پروده، قنات و تکمیل پروژه 
عمرانی فنی و حرفه ای خواهران از مهم ترین موضوع 

های مورد بررسی در این جلسه بود.

جشنواره سرودهای انقلابی درخوسف 

جشنواره سرودهای انقلابی با حضور 15 گروه سرود 
از دانش آموزان بسیجی مدارس خوسف با همکاری 
آموزش و پرورش و حوزه بسیج دانش آموزی در دو 
گروه پسران و دختران برگزار شد. به گزارش خبرنگار 
ما، در پایان این جشنواره در دوره ابتدایی، گروه های 
سرود دبستان شهید قهرمان، ابن حسام و 1۲ بهمن، 
اول تا سوم شد. در دوره متوسطه اول گروه ترکیبی 
مدارس دختران آفتاب اول، ارشاد دوم و شهید سید 
مصطفی خمینی)ره( سوم شد و در دوره متوسطه دوم 
دبیرستان های هدف و کوثر و هنرستان اندیشه مقام 

اول تا سوم را کسب کردند.

با خبرنگاران

ثبت ۱۷۷5تولد درقاینات

حقانی- از ابتدای امسال تولد هزار و 775 نفر در قاینات به ثبت رسید. 
مدیر کل ثبت احوال در مراسم افتتاح و توسعه ساختمان اداره ثبت 
احوال قاینات گفت: طی این مدت 4۲۹ نفر در شهرستان فوت کرده 
اند و 814 فقره ازدواج هم به ثبت رسید. »فاطمی«، افزود: در این مدت 

در قاینات سه هزار و 5۲6 کارت ملی تعویض شده است.

2۰۱ گروه جهادی درمناطق محروم قاینات
۲۰1 گروه جهادی برای رفع محرومیت ها طی 1۰ ماه گذشته به 
مناطق محروم و دورافتاده قاینات اعزام شدند. فرمانده ناحیه مقاومت 
بسیج سپاه پاسداران انقلاب اسلامی قاینات، در مراسم افتتاح طرح 
تولیدی صنایع تبدیلی زودبازده میوه خشک کنی گفت: در این مدت 
هزار و 83۰ جهادگر در تخصص های مختلف برای کمک به محرومان 
و مستضعفان در روستاهای محروم و دورافتاده اعزام شده اند. سرهنگ 
»هزاری« از ایجاد و توسعه 1۲ کارگاه پرورش شترمرغ و بوقلمون، دام 
سبک، خیاطی و تولید چیپس در مجموع با پرداخت تسهیلاتی معادل 

یک میلیارد و 8۰۰ میلیون ریال خبر داد.

 ۷ درصد مردم بشرویه 
بدون کارت ملی هوشمند

پورغزنین - فقط هفت درصد مردم بشرویه کارت ملی هوشمند را 
دریافت نکرده اند. رئیس اداره ثبت احوال بشرویه در گفت و گو با 
خبرنگار ما گفت: از ابتدای شروع طرح تا پایان دی ماه امسال 18 
هزار و 3۰۰ نفر از واجدان شرایط شهرستان برای درخواست کارت 
ملی هوشمند خود اقدام کرده اند. »جواد سردار«، افزود: کل واجدان 
شرایط دریافت کارت ملی هوشمند در شهرستان 1۹ هزار و 6۲6 نفر 
هستند که از این تعداد 18 هزار و 3۰۰ نفر موفق به دریافت کارت خود 
شده اند. به گفته او، هنوز هزار و 3۲6 نفر برای دریافت کارت هوشمند 

ملی خود اقدام نکرده اند.

افضلی به 2 وزیر تذکر داد

  بیکاری کارگران درپی ممنوعیت 

صادرات خوراک دام
ممنوعیت صادرات خوراک دام سبب تعطیلی و اخراج کارگران کارخانه 
ها در خراسان جنوبی شده است و باید در این زمینه تجدید نظر شود. 
نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس شورای اسلامی روز گذشته 
در تذکر کتبی به دو وزیر صنعت، معدن و تجارت و جهاد کشاورزی، 

گفت: از آن جا  که صادرات خوراک دام و طیور بدون در نظر گرفتن نظر 
کارشناسی ممنوع شده است، کارخانه های خوراک دام و طیور خراسان 
جنوبی که بر مبنای صادرات به افغانستان تاسیس شده و فعالیت می کند 
با مشکل مواجه شده است. »افضلی« با بیان این  که ممنوعیت صادرات 
خوراک دام و طیور باعث تعطیلی و اخراج کارگران این کارخانه ها به 
دلیل کاهش ظرفیت تولید شده است، افزود: لازم است در این زمینه 
تجدید نظر شود و کارخانه های خوراک دام و طیور استان های مرزی 
با در نظر گرفتن تعرفه، عوارض یا ... از این امر مستثنی شود تا شاهد 

بیکاری و اخراج کارگران این واحدهای تولیدی نباشیم.

صنعت و معدن بشرویه قبل از انقلاب فعال نبود

بشرویه هیچ گونه فعالیت صنعتی و معدنی در قبل از انقلاب وجود 
نداشت. رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت بشرویه به خبرنگار ما 
گفت: این شهرستان با داشتن قابلیت های متعدد معدنی می تواند 
یکی از قطب های ذخایر معدنی در خراسان جنوبی شناخته شود. 
»ایمان خدایی«، بیان کرد: در بشرویه 13 واحد صنعتی از جمله 
سنگبری، پنبه پاک کنی، شن و ماسه و... فعالیت دارند. به گفته او، 
در بخش معدن نیز 17 پرونده بهره برداری در شهرستان با ظرفیت 
پنج میلیون تن ذخیره مواد به ثبت رسیده که مشغول به فعالیت یا در 

مرحله اکتشافات است.


